اطمینان میدهم که اگر نه در مدت نسبتاً طولانی آگاه بودن تعدادی از شرکت کنندگان در «کنگره اول کومه‌له» بلکه حتی در چند روز فاصله‌ی پیش از انتشار آن در اینترنت از هر کدام از آن‌ها و در چند کلمه در پاسخ نامه‌ای که دریافت کرده بودند ملاحظه‌ای داشتند و می‌نوشتند بی جواب نمی‌ماند و بی تأثیر نمی‌بود. آن چنانکه ایرج فرزاد کرد و تغییرات پیش‌نهادی‌اش دخالت داده شد.

ساعد و طندوست

۲۰۱۶/۴/۱۶

برابر ۲۸ فروردین ۱۳۹۵

ادامه دارد

متن نامه‌ی ارسالی برای شرکت کنندگان که به زبان کوردی نوشته شده است.

به‌ریز!

.....

و بپرای سلّاو!

کوپی‌یک له ده‌سنووسی باسه‌کانی "گونگره‌ی یه‌که‌می کوّمه‌له" م لا بوو. له دوای پیاچوونه‌وه بو ریّک و پیّک کردنی، ئیستا وه‌ک کتیبیک له ژماره‌یه‌کی که‌مدا چاپ کراوه و ئاماده‌ی بلا و کردنه‌وه‌یه.